dicta visitare de decennio in decennium teneamini pro viribus

hinc piíssimo et salutifero opere conversionis eorumdem infi-

delium Canariae et provinciae Guineae animas Deo per am-

plius lucrifacere valeas, usque ad decennium, a datis praesen-

tium computandum, auctoritate apostólica dispensandi cum qui-

buscumque conversis et ad Insulae et provinciae earamdem

quae tertio et quarto consaguinitatis et affinitatis gradibus sint

coniunctae et invicem matrimonialiter copulari desiderant, ut

quae ex consanguinitate et affinitate praedictis ac etiam publice
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honestatis justitiae impedimentis proveniunt, nequaquam obs-

tantibus matrimonia huiusmodi inter se contrahere et in eo

postquam contractum fuerit perpetuo remanere libere et licite

valeant, prolem exinde suscipiendam legitimam nuntiando ple-

nam et liberam auctoritate apostólica tenore praesentium con-

cedimus facultatem. //,

Sic igitur tu, frater Episcope, praemissis operibus, Deo ac

nobis et fratribus nostris acceptissimis solicite et prudenter

intendas, quod praeter eternae retributionis premium, nostrae

et Apostolicae Sedis benedictionem et gratiam exinde consequi

merearis. / /

Nulli ergo, etc, nostrae concessionis, monitionis, denun-

tiationis, ministrationis, privationis, amotionis, requisitionis,

decreti, indulti, constitutionis, approbationis, dispensationis et

voluntatis infringere, etc. Si quis, etc.

Datum Petreoli, Senensis dioecesis, anno etc. MccccLxii,

Nonis Octobris, Pontificatus nostri Anno Quinto.

AV — Reg. Vat., vol. 488, fls. 113-115; vol. 575, fls. 261V.-264V.
— Bullarium Patronatus, I, pág. 40; Bullarium Francxscanum, Qua-
racchi, 1939, II, pág. 545-547, ambos incompletos.
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CARTA DE DOAÇÃO AO INFANTE D. FERNANDO

(29-10-1462)

Sumário — El-Rei doa uma ilha avistada por Gonçalo Fernandes,

como procedera a respeito das outras sete ilhas achadas

pelo escudeiro Diogo Afonso, através do Cabo Verde.

Dom Affomso, etc.
a A quamtos esta carta uirem fazemos

saber que o iffamte dom Fernamdo meu muito prezado e amado

irmaão, nos disse que huu Guomçallo Fernamdes, morador em
Tauira, em vydo elle das pescarias do Ryo do Ouro, seemdo

no peguo aloés noroeste das ilhas da Canária e da ilha da Ma-

deira, ouue vista de huúa ilha, e que por lhe o tempo seer com-

trairo, nom poderá a ella cheguar; a quall o dito meu irmaão

iá mamdara buscar por certos sinaèes que lhe delia deram e